



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



Katowice, dnia 18.10.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/GP/1601/2019

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 euro na zakup i dostawę podnośników hydraulicznych o udźwigu min. 200 kg, służących do podnoszenia pacjentów na potrzeby Katowickiego Centrum Onkologicznego
(nr sprawy: K.C.O./PN/ 81/2019)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, czy Zamawiający oczekuje dwóch nosideł transportowego oraz kąpielowego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje nosidła transportowego oraz kąpielowego.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie podnośników elektrycznych, z mechanicznie otwieraną podstawą nóg, o następujących parametrach:

- udźwig do 160 kg
- zakres podnoszenia: od 580 do 1590 mm, z możliwością podnoszenia pacjenta z poziomu podłogi
- regulowana szerokość podstawy od 610 do 840 mm
- wysokość podwozia: 113 mm
- długość podwozia: 1000 mm
- czteropunktowy wieszak do mocowania nosidła
- możliwość regulacji pochylenia nosidła transportowego za pomocą kolorowych pętli
- możliwość awaryjnego opuszczania pacjenta

lub

Prosimy o dopuszczenie podnośników elektrycznych, z mechanicznie otwieraną podstawą nóg, o następujących parametrach:

- udźwig do 180 kg
- zakres podnoszenia: od 620 do 1800 mm, z możliwością podnoszenia pacjenta z poziomu podłogi
- regulowana szerokość podstawy od 700 do 1070 mm
- wysokość podwozia: 113 mm
- długość podwozia: 1200 mm
- czteropunktowy wieszak do mocowania nosidła
- możliwość regulacji pochylenia nosidła transportowego za pomocą kolorowych pętli
- możliwość awaryjnego opuszczania pacjenta

lub

Prosimy o dopuszczenie podnośników elektrycznych, z elektrycznie otwieraną podstawą nóg, o następujących parametrach:

- udźwig do 180 kg
- zakres podnoszenia: od 620 do 1800 mm, z możliwością podnoszenia pacjenta z poziomu podłogi
- regulowana szerokość podstawy od 650 do 1070 mm
- wysokość podwozia: 113 mm
- długość podwozia: 1200 mm
- czteropunktowy wieszak do mocowania nosidła
- możliwość regulacji pochylenia nosidła transportowego za pomocą kolorowych pętli
- możliwość awaryjnego opuszczania pacjenta

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o zakresie podnoszenia ramienia od 100 do 200 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o maksymalnym bezpiecznym dopuszczalnym obciążeniu wynoszącym 180 kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o długości podstawy jezdnej 1120? Parametr ten w sposób nieznaczny odbiega od zakresu podanego w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o szerokości rozstawu podstawy jezdnej od 806 mm do 1239 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści podnośnik o wysokości podstawy jezdnej równej 69 mm?

Wartość ta w sposób nieznaczny odbiega od podanego przez Zamawiającego zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz